РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв 4                                                                             «26» августа 2020 года

Сессия 12

п. Шелангер
№ 46

О предложении передачи муниципального имущества

Шелангерского сельского поселения в государственную

собственность Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из  федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности  субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Шелангерского сельского поселения,  Собрание депутатов Шелангерского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Предложить передать безвозмездно муниципальную собственность Шелангерского сельского поселения в государственную собственность Республики Марий Эл муниципальное имущество согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2. Поручить Шелангерской сельской администрации обеспечить в установленном порядке подготовку документов, предусмотренных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», необходимых для принятия Решения о передаче имущества, указанного пункте 1 настоящего Решения, из муниципальной собственности Шелангерского сельского поселения в государственную собственность Республики Марий Эл.

3. Направить настоящее решение в Министерство государственного имущества Республики Марий Эл.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и полежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шелангерского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                             Е.Б. Королькова

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Шелангерского сельского поселения

от «26» августа 2020 г. № 46
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Шелангерского сельского поселения, подлежащего к передаче в государственную собственность Республики Марий Эл

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
	425070, Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Школьная, д.25,

ИНН 1203005937
	Газоснабжение жилых домов по ул.Полежайкина и Железнодорожная п. Шелангер
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Шелангер
	Трубы стальные в битумно-резиновой изоляции – Ф 108-44м.,

Труба стальная Ф 108-203 м., ф 89-200м., Ф 76-120м., Ф 57-239м., Ф40-90м., Ф32-183м, Ф25-107м. Итого-1186м.

Задвижка Ф 100-1 шт. ИФС – Ф100-1шт

	2
	Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
	425070, Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Школьная, д.25,

ИНН 1203005937
	Газоснабжение 24-х жилых домов (с 7 по 32 позиции) по ул. 60-летия Победы в п. Шелангер Звениговского района РМЭ
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Шелангер, ул. 60-летия Победы
	Сооружения трубопроводного транспорта, протяженностью 1283м.
Год ввода в эксплуатацию 2013г.

	3
	Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
	425070, Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Школьная, д.25,

ИНН 1203005937
	Газопровод высокого и низкого давления для газоснабжения жилых домов д.Шонсола и д.Шелангер Звениговского района Республики Марий Эл
	Республика Марий Эл, Звениговский район, д.Шелангер, д. Шонсола
	Сооружения трубопроводного транспорта, протяженностью 1568м.

Год ввода в эксплуатацию 2016г.

	4
	Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
	425070, Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Школьная, д.25,

ИНН 1203005937
	Газоснабжение жилых домов по ул. Кугунур д.Кугунур МО «Шелангерское сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл
	Республика Марий Эл, Звениговский район, д.Кугунур
	Сооружения трубопроводного транспорта, протяженностью 1419м.

Год ввода в эксплуатацию 2013г.

	5
	Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
	425070, Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Школьная, д.25,

ИНН 1203005937
	Газоснабжение жилых домов по ул. Лесная д. Филиппсола Звениговского района Республики Марий Эл
	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Филиппсола, ул. Лесная
	Сооружения трубопроводного транспорта, протяженностью 560 м.

Год ввода в эксплуатацию 2010г.